ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.07.2025№880

с. Мошенское

О предоставлении разрешения на отклонение от
максимальных размеров земельного участка

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами землепользования и застройки Мошенского муниципального
округа Новгородской области Администрация муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных
параметров предоставления максимального размера земельного участка
кадастровый номер 53:10:0050105:144 расположенного по адресу:
Новгородская область, н Мошенской район, д. Новый Посёлок,
ул.Кирпичная.

1.2. Разрешить отклонение от установленных максимальных размеров
земельного участка с установлением следующих значений параметров:

установить максимальный размер земельного участка кадастровый
номер 53:10:0050105:144 для вида разрешенного использования «Спорт» (код
5.1), «Авиационный спорт» код 5.1.6) 18958 кв.м.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Мошенского

муниципального округа Новгородской области».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 16.07.2025 10:48
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026